EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 12/2025.

HOMOLOGA RESULTADO E
CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO.

 JEFFERSON SCHUSTER BORN, PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 37 da
Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

1. HOMOLOGA resultado e classificação final do Processo Seletivo Simplificado, Edital
de Abertura nº 07/2025, para formação de cadastro reserva nas funções de AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE, MONITOR ESCOLAR, MONITOR(A) DE EDUCAÇÃO
INFANTIL, PROFESSOR DE ANOS INICIAS DO ENSINO FUNDAMENTAL E
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, conforme anexo I

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARÃO, aos sete dias do mês de maio de
2025.

                                   JeffersonSchuster Born
                                                                                                      Prefeito Municipal

Registre-se. Publique-se.
Em:07.05.2025.

Secretaria Municipal de Administração.

ANEXO I

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Equipe 01 - Microárea 01

  CANDIDATO (A):                                                                   NOTA:   CLASSIFICAÇÃO:

LAERCIO HENZ 85 1º

SARA JANAINA DE ALEXANDRE SALES PARANHOS 70 2º

PAULA ZUGE 65 3º

MARIA BEATRIZ ALVES CHAVES HENZ 65 4º

JOSE HUGO MENDEZ ROCA LENZ 60 5º

ALICE RODRIGUES DA ROSA WINGERT 60 6º

ALINE MARTIN BIANCHO 60 7º

MARISE MARIA BRAUN 50 8º

CLELIA MARIA STEFFANI 50 9º

JOAO JANEIRA NOBRE 50 10º

FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Equipe 01 - Microárea 02

CANDIDATO (A):                                                                   NOTA:     CLASSIFICAÇÃO:

TERESINHA LURDES DALBEM 70 1º

ÉRICA GUERGEN 65 2º

VERA MARIA PECH BURNIER 55 3º

FUNÇÃO: MONITOR (A) ESCOLAR

CANDIDATO (A):                                                                  NOTA:      CLASSIFICAÇÃO:

ROSIMERE ZÜGE 75 1º

VERÔNICA BERRES BECKER 70 2º

MÁRCIA NUNES ROLIM ANTUNES 70 3º

RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS 70 4º

LARYSSA MAYARHA CRUZ DOS SANTOS 65 5º

ELISLEI SANTOS DA SILVA 65 6º

CLEONICE DOS SANTOS LANGE 65 7º

GRACIELI KLERING 55 8º

PATRÍCIA RODRIGUES DA ROSA SCHACKER 55 9º

CAMILA CAVALHEIRO RODRIGUES 55 10º

MARCIANE BOURSCHEID ROYER 55 11º

ALINE CHASSOT 50 12º

FUNÇÃO: MONITOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CANDIDATO (A):                                                                  NOTA:      CLASSIFICAÇÃO:

JAQUELINE BACKENDORF HAEFLIGER DA COSTA 70 1º

KELI APARECIDA DE LIMA 65 2º

ANA CAROLINA CÂNDIDO 65 3º

ANA LUCIA BATAH 65 4º

NALANDA LUISA FELTES 65 5º

JÉSSICA VORTMANN 60 6º

MAYALLA DA SILVA MACHADO 60 7º

MARIELI TUBINO MAIA 60 8º

CRISTIANA MACIEL DA ROSA 60 9º

DERIANE SIQUEIRA BRASIL 60 10º

VALDINÉIA DILLI 55 11º

TATIANE ANDREA DE LIMA DE ALMEIDA 55 12º

RENATA CATIUSE HAACK KLEIN 55 13º

GISELE EDUARDA DE SOUSA 55 14º

THAIS FAGUNDES DA COSTA 55 15º

BRUNA HORBACH 50 16º

ÉRIKA CASTILHOS BOTTONI 50 17º

ANDRESSA DA COSTA DAPPER 50 18º

ELIDIANE DE MELLO FERREIRA SANTOS 50 19º

MONICA ERTHAL TAVARES DA SILVEIRA 50 20º

GABRIELI PASA FRANCISCO 50 21º

VANESSA MOHR CORRÊA 50 22º

FUNÇÃO: PROFESSOR (A) DE EDUCAÇÃO INFANTIL

  CANDIDATO (A):                                                                NOTA:    CLASSIFICAÇÃO:

SALETE MARIA JAHN 90 1º

JULIA BENDER 75 2º

ALANA LUIZA LUDVIG VOGEL 75 3º

JÚLIA DE AZEVEDO WERNER 75 4º

MARIA VITÓRIA COSTA RITTER 70 5º

LUCILENE PATZLAFF FERRÃO 70 6º

KÉTLIN VITÓRIA RIBEIRO ALMEIDA 70 7º

GEOVANA VICENTINI GOMES 70 8º

CAROLINE WOLFART FLACH 70 9º

TAMIRES MILENA DELAZZARI 70 10º

CLAUDIA MARIA RODRIGUES PINTO 65 11º

MICHELE DE AVILA SOARES 65 12º

ADRIANE NEUMANN DE OLIVEIRA 65 13º

ELIN DAIANE CHIES 65 14º

JOICECLER SILVA POHLMANN 65 15º

ESTER ZANINI DE PIZZOL 60 16º

PAULLA CRISTINA TORRES DOS SANTOS BARBOSA 60 17º

RAQUEL NARDES DORNELLES 60 18º

GRAZIELE PASA FRANCISCO DA LUZ 55 19º

LAURA CAVALHEIRO RODRIGUES 55 20º

GABRIELA HELLFELDT DOS SANTOS 55 21º

DANIELE DOS SANTOS AIRES 50 22º

MARIA SILVIA PIRES RIBEIRO 50 23º

  FUNÇÃO: PROFESSOR (A) DE ANOS INICIAIS

  CANDIDATO (A):                                                                NOTA:    CLASSIFICAÇÃO:

FRANCIELE BASSO 90 1º

MARIONE THUMS 80 2º

GRISSELDA PINTO DA SILVA 75 3º

ELISANDRA DE OLIVEIRA 75 4º

ANGÉLICA WEBER 60 5º

MILENE WEIRICH 60 6º

CRISTIANE BOHN HAMMES 55 7º

ANDRÉIA SCHOULTEN 55 8º

TAINA BRUCHEZ DOS REIS 55 9º

ELAINE APARECIDA COSTA E SILVA SAUERESSIG 50 10º

LAURA GARCIA LUCAS 50 11º